
Darovací smlouva

č. S/12/2019/1412

uzavřená v souladu s ust. § 2068 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Městská část Praha 20

sídlo: Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
identifikační číslo: 00240192
bankovní spojení:
zastoupená: paní Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou

na straně jedné jako Dárce

Bytové družstvo Chodovická 1902,1903,1904

sídlo: Chodovická 1903/47, 193 00 Praha9 - Horní Počernice
identifikační číslo: 27162575
bankovní spojení:
zastoupené: panem Zdeňkem Trávníčkem, předsedou představenstva
a panem Vítem Perníkem, místopředsedou představenstva

na straně druhé jako Obdarovaný

uzavírají níže uvedeného, dne měsíce a roku tuto Darovací smlouvu

ČLI

Předmět Darovací smlouvy

1.1. Předmětem Darovací smlouvy je darování finančních prostředků ve výši 235.441,93 Kč
(slovy: dvčstčtřicetpčttisícčtyřistačtyřicetjednakoruna a devadesáttřihaléře), které budou
použity Obdarovaným výlučné na potřeby obyvatel vyhořelého bytového domu Chodovická -
Praha 9, Horní Počernice, tj. na pořízení nového vybavení bytu, zajištění nutných oprav, apod.
(dále jen „Dar“), tak aby použití Daru bylo v souladu veřejnou sbírkou konanou v době
15.2.2019 - 30.6.2019 a jak vyplývá z osvědčení vydaného Magistrátem hlavního města Prahy
č.j. 2934963/2019 ze dne 11.2.2019, které je přílohou této Darovací smlouvy.

1.2. Dárce touto Darovací smlouvou daruje a předává Dar Obdarovanému a Obdarovaný Dar přijímá
do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se Dar použít pouze v souladu s odst. 1.1.

1.3. Dárce se zavazuje předat Dar Obdarovanému převodem na účet č. var.
symbol: 240192 do 5 ti dnů od podpisu této Darovací smlouvy.



1.4. Dar se poskytuje pouze pro účel uvedený v odstavci 1.1 této Darovací smlouvy. V případě, že
bude Dar použitý kjiným účelům (a to i zčásti), než uvedeno v odstavci 1.1 této Darovací
smlouvy, má Dárce právo od této Darovací smlouvy odstoupit a požadovat vrácení Daru
v plném rozsahu, včetně užitků z něho plynoucích.

1.5. Obdarovaný se zavazuje:
a) provést vyúětování formou zprávy o užití Daru a předloží jej se soupisem daňových dokladů

Dárci nejpozději do 31.12.2019
b) umožnit Dárci v dohodnutém termínu ověření použití poskytnutého Daru v souladu s odst.

1.1. a předložit na požádání doklady, které to potvrzují.

Cl. II

Ostatní ujednání

2.1. Tato Darovací smlouva se řídí českým právem.

2.2. Smluvní strany prohlašují, že tato Darovací smlouva nebyla uzavřena v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Tato Darovací smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, vyjadřuje
pravou a svobodnou vůli Smluvních stran a Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy
žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly.

2.3. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato Darovací smlouva byla uvedená v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené městskou částí Praha 20 a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Darovací
smlouvy v registru smluv zajistí dárce. Dnem zveřejnění v registru smluv nabývá Darovací
smlouva úěinnosti. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Darovací smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich
užitím a zveřejněním bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.4. Tato Darovací smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Dárce obdrží jedno
vyhotovení a Obdarovaný jedno vyhotovení.

2.5. Tato Darovací smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 usnesením
č. RMČ/26/57/0510/19 ze dne 11.07.2019.

V Praze dne

městská část Praha 20
Mgr. Alena Strobová, starostka

V Praze dne; ^ . 2^/'? _ . . - ^
---- ^----------------- '„Bytové dr;j'SiVO

Chodovická 150'2, 1903,1904”
Chodovická 1903

193 00 Piaha 9 - Homi Počernice

^

/'/S. '■^'vBytov

Zdeněk Trávníček, předseda představenstva
Vít Perník, místopředseda představenstva


